
42016 Guastalla (RE) Italia - Via Ville, 5/A

Tel. ++39 (0)522 824724-830285 - Fax ++39 (0)522 838257

E-mail: sime@sime-sprinklers.com

Web site: www.sime-sprinklers.com

IDROMECCANICA SRL

CODICE
N.

PZ.

N.

DIS.
DENOMINAZIONE MATER. CODICE

N.

PZ.

N.

DIS.
DENOMINAZIONE MATER.CODICE

N.

PZ.

N.

DIS.
DENOMINAZIONE MATER.

R
e
v
. 

1
0
 -

 0
1
/2

0
1
4

30681
30683
30221
30684
30685
30686
30077
30687
30688
30689
30690
30691
30080
30693
20098
30527
30208
30588
30087
30211
20096
30694
30091
30871
30093
30094
30229
30232
30230
20097
20144
30697
30098
30099
30223
30102
30103
30566
30567

3010449
3010354

30106
30196
30198
30207

30108
30109
30160
30169
30192
30193
30182
30191
30112
30190
30628
30201
30199
30200
30113
30204
30184
30118
30559
30699
30118
30219
30120
30202
30220
30233
30231
30187
30234

10474
10397
10395
10147
10083
10401
10411
10458
10061
10168
10365
10378
10293
10087

1
1
4
1
1
2

30
1
1
1
1
1
2
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
2
1
1
1
1
5
3
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

1
2a
2 c
3
4
5
6
7
8

8a
8b
9

9a
11
12

12a
13
15
17
18
19
21

21a
22
23
24
26

26a
27
28
29
30
31
32

34a
35

35a
36

36a
36b
36i
38

38a
39
41

41a
42
43
44
45

45a
46
47
50
51
52
53
54

54a
55
56
57
58
59
60
62
64
65
66
67
69
70
71
76

02
010

010A
021
033
034
037
038
044

044am
045
048
049
061

Carter
Anello corona
Viti fiss. anello corona
Manicotto flangiato
Anello di tenuta a U
Anelli reggispinta
Sfere
Anello seeger ø 52
Anello base guarnizione
OR esterno ø 63,17x2,62
OR interno ø 52,07x2,62
Vite senza fine carter
Rondella reggispinta
Testata
Tubo di lancio
Ghiera al tubo di lancio
Spine elastiche 3x18
Anellino O-ring
Boccaglio secondario
Ghiera boccaglio principale
Rompigetti
Leva rompigetto
Vite leva rompigetto M 6x10 TE
Camme rompigetto
Registro alla camma
Contrododado registro
Vite fiss. testina M8x50 TE
Dado fiss. testina M8x8
Rondella fiss. testina 8x17
Asta trasmissione
Tubo di guaina
Molla rompigetto
Pignone conico Z18
Pignone conico Z11
Rondella regg. albero
Tappo manometro
Rondella tappo
Boccaglio principale
Guarnizione boccaglio ø 45x38x2
Boccaglio gomma
Boccagli inclinati
Perno porta ingranaggio testina
Spina testina 3,5x11,8
Cuscinetto testina 25x52x15 (6205)
Quarcella testina

Pastiglia bronzina
Ingranaggio testina
Grano fermo bronzina 8x10 TIPP
Testina
Perno pignone porta coroncina
Spina perno pignone 3x9,8
Bronzina alla testina
Corona dentata alla turbinetta
Turbinetta
Bronzina cieca turbinetta
Vite senza fine turbinetta
Cavallotto scatto
Vite cavallotto scatto M 4x35 TE
Dado cavallotto scatto M 4x4
Molla scatto big
Cappello a V copriscatto
Levetta inversione
Grani fermo bronzine M 8x14 TIPC
Vite brugola fiss. manic. M 8x20 TI
Occhiello per moschettoni
Grano bussola perno M 8x14 TIPC
Grano levetta inversione
Coperchio levetta inversione
Rullino caval. scatto ø 2,5x19,8
Viti quarcella M 3x10
Ingrassatori 6 MA
Ingrassatore testina 10 MB
Grano bronz. cust. M 6x10 TCPC
Ingrassatore lungo 6 MA

Corpo corona
Bronzina filettata carter
Bronzina carter interna
Leva completa
Albero trasmissione
Bussola albero
Supporto testina
Perno testina
Testina completa
Testina America
Pignone completo
Quarcella porta bronzina
Bronzina di custodia per DU
Coppiglie inversione

alluminio
ottone
acciaio
ottone
gomma
ottone
acc. inox
acciaio
alluminio
gomma
gomma
acc. C40
acciaio
alluminio
alluminio
ottone
acciaio
gomma
ottone
nylon
ottone
ottone
acc. inox
nylon
ottone
ottone
acciaio
acciaio
ferro
ferro traf.
ferro
acc. inox
ottone
ottone
acciaio
ottone
fibra
nylon
gomma
gomma
nylon
acciaio
acciaio
acciaio
alluminio

nylon
ottone
accaio
alluminio
ferro.cem
acciaio
ottone
B 14
alluminio
ottone
acc.CG2
ottone
acciaio
acciaio
acc. arm.
nylon
ottone
acciaio
acciaio
acc. inox
acciaio
acciao
nylon
acciaio
acciaio
acciaio
acciaio
acciaio
acciaio


